Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz Nº 1122 - Setor Castelo Branco - Goiânia - Goiás
CEP: 74.405-010
Fone: (62) 3524-8500

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2022 – SRP

AVISO

A Companhia de Urbanização de Goiânia, por meio da Pregoeira nomeada pela Portaria n° 003/2022

- CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que em razão da necessidade de alteração

do Edital referente ao Pregão Eletrônico nº 018/2022 - SRP, processo: 88695119/2021, cujo objeto

é contratação de empresa para fornecimento de pisos de borracha, mediante contrato por demanda

pelo Sistema de Registro de Preços - SRP, conforme especificações e condições estabelecidas no

Edital e seus anexos, o certame recebeu nova numeração a fim de adequar as exigências do Sistema

ComprasNet, neste sentido o certame passa a ser o Pregão Eletrônico nº 022/2022-SRP para fins de

nova realização.

Goiânia, aos 26 dias do mês de maio de 2022.

ANA PAULA SALVIANO CAMPOS

Pregoeira

HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação